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2018
hala

Zpracoval: Vratislav Fisera



. misto  Tobias$ Dvorsky

. misto  TobiaS Dvorsky

. misto  Tobias Dvorsky

. misto  Renata Prochazkova
. misto  Pavla Kosielska

. misto  Tadea$ Janik

. misto  Pavla Kosielska

. misto  Pavla Kosielska

. misto  Tobias$ Dvorsky

. misto  Renata Prochazkova
. misto  Veronika Jani¢kova

. misto  Tomas Vilimek

. misto  Petr Pekarek

O OO O 0TS, WWNDNIEPR

TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢

sedmiboj
60m

200 m

60 m prek.
60 m prek.
800 m
pétiboj
dalka
dalka
pétiboj

60 m prek.
koule
vySka

dorostenci
dorostenci
dorostenci
juniorky
Zakyné
dorostenci
Zakyné
Zzakyné
dorostenci
juniorky
zeny

muzi

ZAci

Muzi

3000m Tomas Kfiz
koule Tomas Vilimek
Dorostenci

60 m Tobias Dvorsky

200 m Tobias Dvorsky
400 m Tadeas Janik
800 m Tadeas Janik

dalka Tobias Dvorsky
Zaci
60 m Milan RybnikaF

150 m Milan Rybnikar
vySka Adam Havlicek
dalka Filip Iran

Zeny
60 m piek. Veronika Jani¢kova

Dorostenky

200 m Kristyna VSeteckova
400 m Kristyna VSeteckova
800 m Aneta Storkova
dalka Andrea Bartorikova
Zakyn é

60 m pf.  Pavla Kosielska

vysSka Pavla Kosielska
dalka Pavla Kosielska

TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢

TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢

TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢

TJ Spartak Trebi¢

TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢

TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢

9:08,58
15,25

7,01
22,36
53,20

1:58,49

6,52

7,82
18,76
1,72
5,31

8,66

27,20
61,52
2:26,16
4,94

8,95
1,51
5,41



Muzi

50 m

60 m
200 m
400 m
800 m
1500 m
3000 m
60 m pfF.
vySka
dalka
trojskok
tyé
koule 7,26 kg
sedmiboj

Junio i - 19 let
50 m

60 m

200 m
400 m
800 m
1500 m
3000 m
60 m pfF.
vySka
dalka
trojskok
tyé

koule 6 kg
sedmiboj

Dorostenci - 17 let
50m
60m

200 m
400 m
800 m
1500 m
3000 m
60 m pfF.
vySka
dalka
trojskok
tyé

koule 5 kg
sedmiboj

6,15
6,84
21,87
49,22
1:54,63
4:02,15
8:40,6
7,83
2,09
7,42
13,84
4,50
15,59

4 955

6,15
6,94
21,94
50,05
1:55,86
4:09,35
8:57,80
7,83
2,05
7,42
13,51
4,50
15,89
5828

6,15
6,97
22,03
50,05
1:55,86
4:16,78
8:57,80
8,21
1,97
7,06
13,51
4,20
15,60
5300

REKORDY ODDIL - hala

Pavel Hykl (76)
Pavel Hykl (76)
Petr Danécek (85)
Martin Hosek (87)
Martin Hosek (87)
Josef Rygl (92)
Pavel Dudr (73)
Petr Svoboda (84)
Jan KaSpar (91)
Jifi Sykora (95)
Jan Kratochvil (77)
Jifi Sykora (95)
Tomas Vilimek (98)
Ale§ Svoboda (98)

Pavel Hykl (76)
Petr Svoboda (84)
Petr Svoboda (84)
Josef Chyba (89)
Tadeas Janik (01)
Josef Rygl (92)
Pavel Dudr (73)
Petr Svoboda (84)
Jan KaSpar (91)
Jifi Sykora (95)
Ondrej Dolak (97)
Jifi Sykora (95)
Jifi Sykora (95)
Jifi Sykora (95)

Pavel Hykl (76)
Tobiéas Dvorsky (01)
Tobias Dvorsky (01)
Josef Chyba (89)
Tadeas Janik (01)
Josef Rygl (92)
Pavel Dudr (73)

Jifi Sykora (95)

Jan KaSpar (91)

Jifi Sykora (95)
Ondrej Dolék (97)
Jifi Sykora (95)

Jifi Sykora (95)

Jifi Sykora (95)

Spartak Trebic
Spartak Trebic
Spartak Trebic
Spartak Trebic
Spartak Trebic
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢

Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebic
Spartak Trebi¢

Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebic
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Tfebic
Spartak Trebi¢

Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebic
Spartak Trebi¢
Spartak Trebic
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Tfebic
Spartak Trebi¢

Ostrava
Praha
Praha
Viden
Praha
Praha
Ostrava
Bratislava
Hustopece
Praha
Ostrava
Praha
Praha
Praha

Ostrava
Praha
Praha
Praha
Ostrava
Praha
Jablonec
Bratislava
Cejkovice
Praha
Praha
Praha
Praha
Praha

Ostrava
Ostrava
Ostrava
Praha
Ostrava
Praha
Jablonec n. N.
Praha
Praha
Praha
Praha
Jablonec
Jablonec
Jablonec

1993
2012
2007
2011
2007
2014
1993
2002
2011
2014
1995
2013
2018
2018

1993
2002
2002
2006
2018
2010
1990
2002
2010
2014
2014
2013
2014
2014

1993
2018
2018
2006
2018
2009
1990
2012
2008
2012
2014
2012
2011
2012



StarSi zaci - 15 let

60 m
150 m
300 m
800 m
1500 m
3000 m
60 m pfF.
vyska
délka
tyé
koule 4 kg
pétiboj

Zeny
50 m

60 m
200 m
400 m
800 m
1500 m
3000m
60 m pfF.
vySka
dalka
trojskok
tyé
koule 4 kg
pétiboj

Juniorky - 19 let
50 m

60 m

200 m
400 m
800 m
1500 m
3000 m
60 m p¥.
vySka
dalka
trojskok
tyé

koule 4 kg
pétiboj

4 x200m

7,23
17,15
39,59

2:15,61
4:38,64
10:33,16
9,02
1,87
6,58
2,90
14,23
3933

7,05
7,98
26,01
58,28
2:25,63
5:32,36
10:51,7
8,58
1,70
5,95
11,46
2,20
11,87
3439

7,05
7,98
26,26
58,28
2:22,54
5:47,32
12:12,38
8,58
1,70
5,95
10,25
3,00
11,87
3439
1:44,52

Tobias Dvorsky (01)
Tobias Dvorsky (01)
Ivo Diblik (86)
Tomas KfFiz (00)
Josef Rygl (92)
Josef Rygl (92)

Jifi Sykora (95)

Jiti Sykora (95)

Jifi Sykora (95)

Jiti Sykora (95)

Jiri Sykora (95)

Jiti Sykora (95)

Helena VSeteckova (74)
Béara DoleZalova (96)
Veronika Jani¢kova (98)
Veronika Jani¢kova (98)
Veronika Jani¢kové (98)
Zuzana Bustova (97)
Pavla Culkova (72)
Renata Prochazkova (99)
Anna Kostihova (82)
Anna Kostihova (82)
Béara Dolezalova (96)
Petra Mandatova (90)
Petra Ludanyiova (86)
Petra Ludanyiova (86)

Helena VSeteckova (74)
Pavla Kosielska (03)
Veronika Jani¢kové (98)
Veronika Jani¢kova (98)
Veronika Jani¢kové (98)
Lucie Zarybnicka (87)
Lucie Zarybnicka (87)
Renata Prochazkova (99)
Anna Kostihova (82)
Anna Kostihova (82)
Monika Kopecna (90)
Tereza Koudelova (93)
Petra Ludanyiova (86)
Petra Ludanyiova (86)
Vejmelkova, Dolezalova,
Sedlackova, Janickovéa

Spartak Trebic
Spartak Trebic
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebic
Spartak Tfebic
Spartak Trebic
Spartak Tfebic
Spartak Trebic
Spartak Trebic
Spartak Trebic

Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebic
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢

Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢

Praha
Praha
Bratislava
Jablonec n. N.
Praha
Praha
Jablonec
Brno
Praha
Praha
Praha
Praha

Ostrava
Praha
Praha
Praha
Praha
Praha
Olomouc
Ostrava
Praha
Praha
Praha
Praha
Praha
Praha

Ostrava
Praha
Praha
Praha
Praha
Praha
Praha
Ostrava
Praha
Praha
Praha
Praha
Praha
Praha
Praha

2016
2016
2001
2015
2007
2006
2010
2010
2010
2010
2010
2010

1993
2015
2018
2014
2014
2015
1998
2018
2001
2001
2015
2010
2005
2004

1993
2018
2014
2014
2016
2006
2006
2018
2001
2001
2009
2012
2005
2004
2014



Dorostenky - 17 let

50 m

60 m
200 m
400 m
800 m
1500 m
3000 m
60 m pfF.
vySka
délka
trojskok
tyé
koule 3 kg
pétiboj

7,08
7,98
26,26
58,28
2:25,63
5:19,35
12:12,38
8,50
1,63
5,62
10,06

13,02
3410

StarSi zakyn é - 15 let

50 m

60 m

150 m
300 m
800 m
1500 m
60 m pfF.
vyska
dalka

tyé

koule 3 kg
pétiboj

4 x200m

7,08
7,98
19,82
42,43
2:29,85

8,95
1,63
5,41

11,09
3217
1:56,97

Petra Tomanova (79)
Pavla Kosielska (03)
Veronika Jani¢kové (98)
Veronika Jani¢kova (98)
Veronika Jani¢kové (98)
Nikola Prochazkova (02)
Lucie Zarybnicka (87)
Veronika Jani¢kova (98)
Pavla Kosielska (03)
Gabriela Kfivankova (79)
Monika Kopecna (90)

Monika Sedlackova (95)
Petra Ludanyiova (86)

Petra Tomanova (79)
Pavla Kosielska (03)
Pavla Kosielska (03)
Veronika Jani¢kova (98)
Veronika Jani¢kové (98)

Pavla Kosielska (03)
Pavla Kosielska (03)
Pavla Kosielska (03)

Vendula Veseld (92)
Pavla Kosielska (03)
Bartorikova, Trojanova,
Kosielskd, Kuthanova

Spartak Tfebic
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢

Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢

Spartak Tfebic
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢

Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢
Spartak Trebi¢

Spartak Trebic
Spartak Trebi¢
Spartak Trebic

Ostrava
Praha
Praha
Praha
Praha
Praha
Praha
Praha
Praha
Ostrava
Praha

Praha
Praha

Ostrava
Praha
Praha
Praha
Praha

Praha
Praha
Praha

Praha
Praha
Ostrava

1994
2018
2014
2014
2014
2018
2006
2014
2018
1995
2007

2012
2003

1994
2018
2018
2013
2013

2018
2018
2018

2007
2018
2016



60 m
1 06.97
2 07.35
3 07.49
4 07.58
5 07.71
6 07.78
7 08.06
8 08.09
9 08.14
10 08.18
11 08.21
12 08.25
13 08.32
14 08.34
15 08.40
16 08.54
17 08.98
18 09.47
19 09.58
200 m
1 22.03
2 24.72
3 25.16
4 25.47
5 26.16
6 26.71
7 27.35
400 m
1 53.20
800 m
1 1:55.86
2 2:20.86
3 2:24.21
4 2:24.41
5 3:01.97
6 3:12.60
7 3:14.72
1500 m
1 5:02.92
2 5:12.94

4b2
2r2
4r1

1r3
3r4
2r4
ard
5b2

5r4
3rd
2rl
4b2
3r3
1r6
3r5
3r6
ar6

3b2
2b3
3b3
4b4
4b2
3b1

1b1l

2b2
4b2
6bl
8b2
9b2
10b2

Tobias Dvorsky
AleS Svoboda
Daniel Kincl
Simon Kovar
Pavel Morong
Milan Rybnikar
Vojtéch Vicenik
Filip Iran

David Rihacek
Lukas Hort

Tomas Krpalek
Patrik Vlasak
Adam Dobrovolny
Adam Havlicek
Tomas Doupovec
Simon Kneslik
Matéj Tucek
Tadeas Pribyl
Martin OSmera

Tobias Dvorsky
Daniel Kincl
Simon Kovar
Pavel Morong
Lukds Hort
Vojtéch Vicenik
Ondrej Grulich

Tadeds Janik

Tadeads Janik
Adam Vildomec
Jan Caha

Adam Trojan
Daniel Caha
Martin OSmera
Lukas Novotny

Karel Fucik
Matyas Michalek

03.06.01
17.04.98
05.11.98
20.07.00
25.03.02
27.12.03
06.01.01
15.09.03
15.06.02
25.08.02

27.06.01
30.10.03
02.07.04
03.08.04
22.09.03
05.04.04
19.10.05
10.09.04
05.12.05

03.06.01
05.11.98
20.07.00
25.03.02
25.08.02
06.01.01
30.05.01

20.03.01

20.03.01
03.06.03
22.04.03
12.03.04
14.09.05
05.12.05
22.09.05

29.10.02
12.08.02

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Ttebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Ttebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

Ostrava

Jablonec nad Nisou
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Ostrava

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Ostrava

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Ostrava

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Strahov

Ostrava

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Strahov
Praha - Strahov

2402
1301
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
1301

2001
2001
2001
1301
2001
2001
2001
2001
2001

2502
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001

2502
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001



3000 m

1 09:08.58
09:14.63
10:15.44
10:38.15
11:18.06

u b WN

60 m prekazek
1 08.71

60 m prekazek dorostenci

1 08.23
2 09.48
3 10.81
vyska
1 1.98
2 1.75
3 1.72
4 1.72
5 1.60
6 1.56
7 1.53
8 1.50
9 1.50
10 1.30
11 1.30
12 1.20
13 1.18
14 1.18
15 1.10
16 1.05
17 1.05
tyc
1 3.95
2 3.25
3 2.15
4 2.15

8b1

23

3b2

1b1l
3
4b2

2fA
5A

A DA WNRRFP W

Tomas Kfiz
Michael Jaklbek
David Nezveda
Ondrej Grulich
Petr Motalek

Ales Svoboda

Tobias Dvorsky
Vojtéch Vicenik
Lukas Hort

AleS Svoboda
Tobias Dvorsky
Adam Havlicek
Petr Pekarek
Tomas Krpalek
Lukas Hort

Petr Veleba
Adam Dobrovolny
Filip Iran

Matéj Tucek

Jan Martin
Roman Picmaus
Martin OSmera
Daniel Caha
Stépéan Ludmila
Lukas Klouda
Tomas Kratky

Ale$ Svoboda
Tobias Dvorsky
Lukas Hort
Adam Havlicek

31.07.00
19.12.98
09.06.98
30.05.01
01.01.61

17.04.98

03.06.01
06.01.01
25.08.02

17.04.98
03.06.01
03.08.04
04.09.03
27.06.01
25.08.02
26.01.71
02.07.04
15.09.03
19.10.05

19.07.03
22.02.07
05.12.05
14.09.05
12.06.06
18.04.06
11.04.08

17.04.98
03.06.01
25.08.02
03.08.04

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Ttebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Ttebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
Atletika Ok¥isky

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
Atletika Okfisky

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

Praha - Strahov
Ostrava
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Madrid

Praha - Stromovka

Ostrava
Praha - Strahov
Ostrava

Jablonec n. N.
Praha - Stromovka
Praha - Strahov
Praha-Strahov
Praha - Strahov
Ostrava

Cesky Brod

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Okfisky

Okigky
Ok¥igky
Okigky
Okigky
Okigky
Okigky
Okigky

Praha-Stromovka
Ostrava
Ostrava
Ostrava

2001
0302
2001
2001
2003

1102

1401
2001
1401

1301
1002
2001
2202
2001
1301
1301
2001
2001
2403

2403
2403
1902
1902
1902
1902
2403

0302
1401
1401
1401



dalka

[

6.69
6.36
5.31
5.15
5.01
4.94
4.67
4.66
4.65
4.62

O 00 N O Ul b WN

[EEY
o

11 4.42
12 3.97

koule 7,26 kg

1 15.59

2 13.00

3 07,82
koule 5 kg

1 12.67

2 09.14
sedmiboj

1 4955

sedmiboj dorostenci

1 4866
2 2727

1
10

Tobias Dvorsky
Ale$ Svoboda
Filip Iran

Milan Rybnikar
Petr Pekarek
Adam Havlicek
Lukas Hort
David Rihagek
Adam Trojan
Petr Veleba

Michal Kratky

Tadeas Pribyl

Tomas Vilimek
Ales Svoboda
Petr Veleba

Tobias Dvorsky
Lukds Hort

Ales Svoboda

Tobias Dvorsky
Lukds Hort

03.06.01
17.04.98
15.09.03
27.12.03
04.09.03
03.08.04
25.08.02
15.06.02
12.03.04
26.01.71

16.05.03
10.09.04

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

10.3.1998 TIJ Spartak Trebic
17.4.1998 TJ Spartak Trebic
26.1.1971 TJ Spartak Trebic

03.06.01
25.08.02

17.04.98

03.06.01
25.08.02

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

Praha - Stromovka
Praha - Stromovka
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Ostrava

Ostrava

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Jablonec nad Nisou

Praha - Strahov

Praha - Strahov

Praha - Stromovka
Praha - Stromovka
Jablonec n. N.

Ostrava
Ostrava

Praha - Stromovka

Praha - Stromovka
Ostrava

1002
1002
2001
2001
2001
1301
1301
2001
2001
2402

2001

2001

1802
1002
2402

1301
1301

1102

1102
1401



N
Q.
@,

60 m
1 07.78
2 08.09
3 08.25
4 08.32
5 08.34
6 08.40
7 08.54
8 08.98
9 09.47
10 09.58
11 09.96
12 10.33
150 m
1 18.76
2 19.97
3 20.01
4 21.28
5 22.83
300 m
1 50.35
800 m
1 2:20.86
2 2:24.21
3 2:2441
4 3:.01.97
5 3:12.60
6 3:14.72

60 m prekazek

1 09.92

2 1031

3 10.57
vyska

1 1.72

2 1.72

3 1.50

4 1.50

5 1.30

6 1.30

7 1.20

8 1.18

9 1.18

10 1.10

1r3
2r4
3rd
2rl
4b2
3r3
1r6
3r5
3r6
ar6

er7
6r5

1bl
3bl
1b6
2b5
4b5

3bl

2b2
4b2
6b1
8b2
9b2
10b2

2b2
2b2
4b2

Milan Rybnikar
Filip Iran

Patrik Vlasak
Adam Dobrovolny
Adam Havlicek
Tomas Doupovec
Simon Kneslik
Matéj Tucek
Tadeas Pribyl
Martin OSmera

Daniel Caha
Lukas Novotny

Milan Rybnikar
Patrik Vlasak
Adam Havlicek
Simon Kneslik
Matéj Tucek

Matéj Tucek

Adam Vildomec
Jan Caha

Adam Trojan
Daniel Caha
Martin OSmera
Lukas Novotny

Patrik Vlasak
Adam Havlicek
Simon Kneslik

Adam Havlicek
Petr Pekarek
Adam Dobrovolny
Filip Iran

Matéj Tucek

Jan Martin
Roman Picmaus
Martin OSmera
Daniel Caha
Sté&péan Ludmila

27.12.03
15.09.03
30.10.03
02.07.04
03.08.04
22.09.03
05.04.04
19.10.05
10.09.04
05.12.05

14.09.05
22.09.05

27.12.03
30.10.03
03.08.04
05.04.04
19.10.05

19.10.05

03.06.03
22.04.03
12.03.04
14.09.05
05.12.05
22.09.05

30.10.03
03.08.04
05.04.04

03.08.04
04.09.03
02.07.04
15.09.03
19.10.05
19.07.03
22.02.07
05.12.05
14.09.05
12.06.06

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Ttebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Ttebic
TJ Spartak Trebic
Atletika Okfisky

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Ostrava

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Strahov

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Strahov
Ostrava
Praha - Strahov

Praha - Strahov
Praha-Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Okfisky
Okrisky
Okfisky
Okrisky
Okfisky
Okrisky

2001
2001
2001
2001
1301
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001

2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
1401
2001

2001
2202
2001
2001
2403
2403
2403
1902
1902
1902



1 2.15
dalka
1 5.31
2 5.15
3 5.01
4 4.94
5 4.65
6 4.42
7 3.97
koule 4 kg
1 10.24
2 10.15
3 08.83
4 08.62

S, ]

13
15
18
23

(2]

12

Adam Havlicek

Filip Iran

Milan Rybnikar
Petr Pekarek
Adam Havlicek
Adam Trojan
Michal Kratky
Tadeas Pribyl

Petr Pekarek
Adam Dobrovolny
Adam Havlicek
Tomas Doupovec

03.08.04

15.09.03
27.12.03
04.09.03
03.08.04
12.03.04
16.05.03
10.09.04

04.09.03
02.07.04
03.08.04
22.09.03

TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

Ostrava

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Ostrava

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Ostrava

Praha - Strahov

1401

2001
2001
2001
1301
2001
2001
2001

2001
2001
1301
2001



Zeny

60 m
1 07.98
2 08.03
3 08.05
4 08.31
5 08.37
6 08.62
7 08.70
8 08.79
9 08.83
10 08.88
11 08.92
12 08.94
13 09.03
14 09.09
15 09.14
16 09.16
17 09.16
200 m
1 26.01
2 26.26
3 27.20
4 28.33
5 34.92
400 m
1 61.52
800 m
1 2:22.63
2 2:26.16
3 23544
4 2:37.47
5 24131
6 2:53.80
7 2:54.40
1500 m
1 5:19.35

60 m prekazek
1 08.58
2 08.61

60 m pirekazek dorostenky

1 09.62
2 09.90

1rl
1r2
2r2

2r6

6r2
3b17

2r3

3r3
6r3
1r7
2rl5
2r7
1rl6
3r7

1b1l
2b3
1b3
1b2
4b5

1bl

1b1l

1b2

4b2

10b1
6b2

2
1

1b2
7b1

Pavla Kosielska
Veronika Jani¢kova
Renata Prochazkova
Kristyna VsSeteckova
Monika Trojanova
Anezka Pleskacova
Tereza Jefabkova
Eliska Krajc¢ova
Michaela Niederlova
Aneta Kilhwegova

Marie Kuthanova
Veronika Rozmahelova
Petra Jurkova
Denisa Zahradkova
Lucie Berkova
Barbora Keliarova
Kldra Chalupova

Veronika Jani¢kova
Renata Prochazkova
Kristyna VsetecCkova
Monika Trojanova
Karolina Pankova

Kristyna VSeteckova

Renata Prochazkova
Aneta Storkova
Kristyna VsetecCkova
Tereza Jondsova
Marie Fucikova
Denisa Prokesova
Pavla Kosielska

Nikola Prochazkova

Renata Prochazkova
Veronika Jani¢kova

Andrea Bartonkova
Kristyna VSeteckova

07.02.03
12.01.98
28.06.99
13.09.02
09.09.01
20.09.02
23.06.04
18.05.01
21.02.03
29.01.02

06.03.01
10.09.03
20.03.03
22.01.05
31.12.03
01.06.04
01.11.03

12.01.98
28.06.99
13.09.02
09.09.01
10.11.02

13.09.02

28.06.99
22.03.02
13.09.02
05.08.01
01.08.04
06.01.04
07.02.03

18.09.02

28.06.99
12.01.98

03.05.02
13.09.02

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Ttebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Ttebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Ttebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Stromovka

Praha - Strahov

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Strahov

Praha - Stromovka

Praha - Strahov
Ostrava

Praha - Stromovka

Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Stromovka

Praha - Strahov

Ostrava
Ostrava

Praha - Strahov
Ostrava

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
1001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001

2001

1002
2001
1301
0901
2001
2001
0902

2001

2402
1302

2001
1301



vyska
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

dalka
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o

1.63
1.54
1.50
1.50
1.47
1.44
1.40
1.38
1.35
1.35

1.33
1.33
1.30
1.30
1.25
1.25
1.24
1.24
1.24
1.21

1.21
1.20
1.20
1.15
1.15
1.15
1.15
1.13
1.10
1.10

5.41
4.94
4.90
4.76
4.69
4.62
4.59
4.58
4.56
4.56
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Pavla Kosielska
Andrea Bartonkova
Renata Prochazkova
Monika Piskova
Kristyna VsetecCkova
Nikola Kloudova
Ester Dvorakova
Agata Valentova
Adéla Kyvalova
Barbora Keliarova

Monika Kratka
Tereza Jefabkova
Petra Jurkova
Renata Lanikova
Gabriela Hekrlova
Nela Fialova
Veronika Kyvalova
Adriana Kruzikova
Michaela Niederlova
Zaneta DiviSova

Veronika Bfeznova
Tamara Jezkova
Kristyna Kucerova
Lucie Berkova
Monika RySava
Anna Kucerikova
Anna DobesSova
Vanessa VoSmerova
Eliska Ludmilova
Martina Slatinska

Pavla Kosielska
Andrea Bartonkova
Eliska Kraj¢ova
Renata Prochazkova
Kristyna Gallova
Petra Jurkova
Monika Trojanova
Marie Kuthanova
Kristyna VsetecCkova
Anna Mala

07.02.03
03.05.02
28.06.99
25.01.03
13.09.02
23.04.03
04.09.04
22.06.05
26.03.02
01.06.04

07.04.04
23.06.04
20.03.03
15.04.06
28.08.03
10.10.06
03.09.02
20.04.05
21.02.03
21.11.05

20.04.03
05.02.04
30.07.05
31.12.03
26.01.06
17.12.07
07.08.06
01.09.08
09.10.03
21.09.06

07.02.03
03.05.02
18.05.01
28.06.99
03.10.00
20.03.03
09.09.01
06.03.01
13.09.02
07.05.04

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
Atletika OkFisky

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Ttebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
Atletika Ok¥isky

TJ Spartak Trebic
Atletika OkFisky

TJ Spartak Ttebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Ttebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Ttebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

Praha - Stromovka

Praha - Strahov
Ostrava
Praha-Strahov
Ostrava
Praha-Strahov
Praha - Strahov
Okrisky

Praha - Strahov
Praha - Strahov

Okigky
Okigky
Ok¥igky
Okigky
Ok¥igky
Okigky
Okigky
Ok¥igky
Ok¥igky
Ok¥igky

Okigky
Ok¥igky
Ok¥igky
Ok¥igky
Okigky
Ok¥igky
Okigky
Okigky
Okigky
Okigky

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Stromovka

Praha - Strahov
Praha-Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Ostrava

Praha - Strahov

0902
2001
1301
2202
1301
2202
2001
1902
2001
2001

1902
1902
1902
1902
1902
1902
1902
1902
1902
1902

1902
2403
2403
1902
1902
1902
2403
1902
1902
2403

2001
2001
2001
1002
2001
2202
2001
2001
1301
2001



11 4.51
12 4.49
13 4.41
14 4.41
15 4.34
16 4.21
17 4.14
18 4.03
19 4.01
20 3.99
koule 4 kg

1 08.43
2 08.00

13

14
17
19
25
26
32
35
27

4
12

koule 3 kg dorostenky

1

u b WN

11.71
10.08
09.44
07.32
06.77

pétiboj Zeny

1

pétiboj dorostenky

1

3222

2923

2
10
5
11
12

11

Tereza Jefabkova

Anezka Pleskacova
Michaela Niederlova
Veronika Rozmahelova

Eliska Havlickova
Agata Valentova

Gabriela Hekrlova

Klara Chalupova
Monika Kratka
Nikola Kloudova

Kristyna Gallova

Renata Prochazkova

Eliska Krajc¢ova

Kristyna VsetecCkova

Marie Kuthanova
Adéla Kyvalova
Karolina Pankova

Renata Prochazkova

Kristyna VSeteckova

23.06.04
20.09.02
21.02.03
10.09.03
03.08.04
22.06.05
28.08.03
01.11.03
07.04.04
23.04.03

03.10.00
28.06.99

18.05.01
13.09.02
06.03.01
26.03.02
10.11.02

28.06.99

13.09.02

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic

Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Stromovka

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha-Strahov

Praha - Strahov

Praha - Stromovka

Praha - Strahov
Ostrava

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Stromovka

Ostrava

2001
2001
1001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2202

2001
1002

2001
1301
2001
2001
2001

1002

1301



60 m
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

150 m

O 00O NO ULl A WN -
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07.98
08.70
08.83
08.94
09.03
09.09
09.14
09.16
09.16
09.18

09.20
09.25
09.26
09.29
09.29
09.29
09.31
09.34
09.37
09.38

09.42
09.46
09.52
09.56
09.68
09.68
09.68
09.69
09.80
10.42

19.82
21.85
21.89
21.90
22.44
22.60
22.80
22.85
22.86
23.36

1rl
2r6
3b17
6r3
1r7
2rl5
2r7
1rl6
3r7
5r6

1r8
2r8
3rl5
4r10
5r12
6r6
5r11
2b15
2r9
3r18

2rl4
4r15
6r7
6rl2
3rl4
4rl17
4r9
5r15
5r18
6rl3

1b30
2b12
2b15
4b5
1b24
3b9
1bl1
1b15
1b14
4b21

Pavla Kosielska
Tereza Jefabkova

Michaela Niederlova
Veronika Rozmahelova

Petra Jurkova
Denisa Zahradkova
Lucie Berkova
Barbora Keliarova
Klara Chalupova
Aneta Bobkova

Ester Dvorakova
Natalie Dudeskova

Karolina Salcmanova
Magdaléna Ceckova

Edita Ujc¢ikova
Gabriela Hekrlova
Andrea Zelnic¢kova
Agata Valentova
Karolina Frarikova
Kristyna Kucerova

Denisa Prokesova
Marie Fucikova
Eliska Ludmilova
Veronika Brfeznova
Karolina Zimova
Adéla Pelikanova
Adriana Kruzikova
Karolina Poldkova
Kristyna Budinova
Zaneta DiviSova

Pavla Kosielska
Tereza Jefabkova

Michaela Niederlova

Petra Jurkova
Lucie Berkova
Natdlie Dudeskova
Denisa Zahradkova
Kristyna Kucerova

Karolina Salcmanova

Gabriela Hekrlova

07.02.03
23.06.04
21.02.03
10.09.03
20.03.03
22.01.05
31.12.03
01.06.04
01.11.03
19.09.03

04.09.04
10.10.03
26.04.05
08.06.03
16.08.04
28.08.03
01.12.03
22.06.05
21.10.03
30.07.05

06.01.04
01.08.04
09.10.03
20.04.03
26.08.05
26.05.04
20.04.05
09.04.05
20.03.05
21.11.05

07.02.03
23.06.04
21.02.03
20.03.03
31.12.03
10.10.03
22.01.05
30.07.05
26.04.05
28.08.03

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Stromovka
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha-Stromovka
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha-Strahov
Praha - Strahov
Praha - Stromovka
Praha - Strahov
Praha - Stromovka
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha-Strahov

2001
2001
1001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
3101
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2202
2001
1001
2001
1001
2001
2001
2001
2001
2202



11 23.48
12 23.48
13 23.51
14 23.78
15 23.89
16 24.11
17 24.81
18 24.98
300 m
1 49.44
2 54.63
800 m
1  2:41.31
2 2:53.80
3  2:54.40

60 m prekazek

1 08.83
2 10.20
3 10.37
4 10.86
5 11.54
6 11.66
7 11.67
8 11.72
9 11.99
10 12.23
11 12.27
12 12.49
13 12.77

3b7

4b9
2bl14
4b12

2b8
2bl1
3b11
4b15

3b5
4b4

4b2
10b1
6b2

3
1b4
2b4
1b6
2b7
2b6
3b6
5b5
5b6
5b4

6b4
6b6
6b7

Agata Valentova

Karolina Frankova
Karolina Polakova

Karolina Zimova

Adriana Kruzikova

Viktorie Fialova
Tereza Kuzmova
Zaneta Divisova

Marie Fucikova
Eliska Ludmilova

Marie Fucikova

Denisa Prokesova

Pavla Kosielska

Pavla Kosielska
Anna Mala
Eliska Havlickova

Denisa Zahradkova

Ester Dvorakova
Pavlina Konecna
Karolina Zimova

Denisa Prokesova
Karolina Poldkova

Sara Simkova

Karolina Salcmanova

Tamara Jezkova

Valentyna Solafova

60 m prekazek mladsi Zzakyné

1 11.40
vyska
1 1.63
2 1.50
3 1.44
4 1.40
5 1.38
6 1.35
7 1.33
8 1.33
9 1.30
10 1.30

5b2
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Agata Valentova

Pavla Kosielska

Monika Piskova
Nikola Kloudova
Ester Dvorakova
Agata Valentova

Barbora Keliarova

Monika Kratka
Tereza Jefabkova
Petra Jurkova
Renata Lanikova

22.06.05
21.10.03
09.04.05
26.08.05
20.04.05
08.05.04
23.01.04
21.11.05

01.08.04
09.10.03

01.08.04
06.01.04
07.02.03

07.02.03
07.05.04
03.08.04
22.01.05
04.09.04
09.09.04
26.08.05
06.01.04
09.04.05
06.08.04

26.04.05
05.02.04
08.05.03

22.06.05

07.02.03
25.01.03
23.04.03
04.09.04
22.06.05
01.06.04
07.04.04
23.06.04
20.03.03
15.04.06

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
Atletika Okfisky

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Stromovka

Ostrava

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Strahov

Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha-Stromovka

Praha - Stromovka

Praha-Strahov
OkFisky

Praha - Strahov
OkFisky

Praha - Strahov
OkFisky
Okf¥isky
OkFisky
Ok¥isky

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001

2001
2001
0902

0303
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001

3101

0902
2202
2403
2001
2403
2001
1902
1902
1902
2403



11 1.25
12 1.25
13 1.24
14 1.24
15 1.21
16 1.21
17 1.20
18 1.20
19 1.15
20 1.15
21 1.15
22 1.13
23 1.10
24 1.10
25 1.10
26 1.05
27 1.05
28 1.05
29 1.00
dalka
1 5.41
2 4.62
3 4.56
4 4.51
5 4.41
6 4.41
7 4.34
8 4.21
9 4.14
10 4.03
11 4.01
12 3.99
13 3.96
14 3.65
15 3.64
16 3.62
koule 3 kg
1 10.05
2 08.83
3 08.29
4 07.59
5 07.28
6 06.48
pétiboj
1 3217

R O U O N PO WWwWOo

(o]

10

10

10

11
13
14
17
19
25
26
32

35
27
39
40

41

10
15
19
23

Gabriela Hekrlova
Nela Fialova
Adriana Kruzikova
Michaela Niederlova
Zaneta DiviSova
Veronika Bfeznova
Tamara Jezkova
Kristyna Kucerova
Lucie Berkova

Anna Kucerikova

Anna DobesSova
Vanessa VoSmerova
Eliska Ludmilova
Martina Slatinska
Lucie Kristofova
Monika RySava

Séra Bfeznova
Andrea MikeSova
Alexandra Pekarkova

Pavla Kosielska
Petra Jurkova

Anna Mala

Tereza Jefabkova
Michaela Niederlova
Veronika Rozmahelova
Eliska Havlickova
Agata Valentova
Gabriela Hekrlova
Klara Chalupova

Monika Kratka
Nikola Kloudova
Edita Ujc¢ikova
Veronika Bfeznova
Denisa Prokesova
Adriana Kruzikova

Pavla Kosielska
Andrea Zelnickova
Barbora Keliarova
Tamara Jezkova
Monika Zahradkova
Anna Syrova

Pavla Kosielska

28.08.03
10.10.06
20.04.05
21.02.03
21.11.05
20.04.03
05.02.04
30.07.05
31.12.03
17.12.07

07.08.06
01.09.08
09.10.03
21.09.06
11.05.05
26.01.06
01.05.07
25.02.04
14.05.07

07.02.03
20.03.03
07.05.04
23.06.04
21.02.03
10.09.03
03.08.04
22.06.05
28.08.03
01.11.03

07.04.04
23.04.03
16.08.04
20.04.03
06.01.04
20.04.05

07.02.03
01.12.03
01.06.04
05.02.04
01.03.04
13.04.04

07.02.03

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
Atletika Okfisky

TJ Spartak Trebic
Atletika Okrisky

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
Atletika Okfisky

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic

TJ Spartak Trebic

Praha - Strahov
Praha-Strahov

Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Stromovka

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Strahov
Praha-Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Cesky Brod
Praha - Strahov

Ostrava

Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov
Praha - Strahov

Praha - Stromovka

2403
2403
1902
1902
1902
1902
2403
2403
1902
1902

2403
1902
1902
2403
2403
1902
2403
2403
2403

2001
2202
2001
2001
1001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2202
2001
2001
1301
2001

1301
2001
2001
2001
2001
2001

0902



